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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

18/04/2023

COOP,: 3034-1- SICOOB ALTO VALE

EXTRATO CONTA CORRENTE

CONTA: 38.646-4 - ASSQCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS

DATA DOCUMENTO
16/03/2023
16/03/2623
03/04/2023 8929607
04/04/2023 8929956
05/04/2023 188

SALDO EM CONTA CORRENTE(+):

SALDO EM CONTA INVESTIMENTO(+):

HISTORICO

SALDO ANTERIOR

SALDO BLOQUEADO ANTERIOR

CRED. TRANSF.CONTAS

REM.: ASSOCIACAQ DE PAIS E AMIGOS DOS EX
SALDO DO DIA =====>

DEBITO EMISSAO TED DIF, TITULARIDADE

Ana Maria Vieira

SALDO DO DIA ===== >

TED INTERNET

SALDO DO DIA s=====>
RESUMO

LIMITE CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL(+):

SALDO DISPONIVEL(=):

SALDO BLOQUEADO EM CONTA CORRENTE:
SALDO BLOQUEADO EM CONTA INVESTIMENTO:
TAXA CHEQUE ESPECIAL EMPRESARIAL{a.m.):

PREVISAO CPMF:

PREVISAQ IOF:

PREVISAQ ENCARGOS:
PREVISAQO TARIFAS:

SALDO EM CONTA CAPITAL:

Acesse o menu Crédito para consulta dos limites de crédito disponiveis.

OUVIDORIA SICOOB: 08007250996

Limites de Crédito Disponiveis

EXTRATO No.:000

07:48:23

VALOR
3.675,10C
0,00*

600,00C

4.275,10C

4.197,98D (/

77.12C
7.00D

70,12C

70,12C
0,00C
0,00C
70,12C
0,00
0,00
5.11%
0,000
0,000
0,000
G,00D
22.095,07C

18/04/2023
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SICOOB - Sistema de Cooperativas de Crédito do Brasil
Plataforma de Servigos Financeiros do Sicoob - SISBR

18/04/2023 COMPROVANTE DE TED 07:48:39
N° Agendamento: 8929956

Data do Agendamento: 03/04/2023

Agendado para: 04/04/2023

Finalidade: $0-CREDITO EM CONTA

Valor: R$ 4.197,98

Remetente:

Cooperativa: 3034

Conta: 38.646-4

Nome: ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS
CPFICNPJ: 85.787.604/0001-82

Favorecido:

Banco: 104-CAIXA ECONOMICA FEDERAL

ISPB: 00360305

Agéncia: 00423-RI0 DO SUL

Conta: 39.800-2

Tipo da Conta: CC-CONTA CORRENTE

Nome: Ana Maria Vieira

CPFICNPJ: 086.851.520-92

Autenticagéo: 89DDAS79-2BCE-48AB-9C34-A522C735T6BEB

OUVIDORIA SICOCB: 08007250996
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